^йш^^е^
V,

Р
I

1?
А.Й. Цивелев

С приказом ознакомлены:

Директор

О создании центра образования цифрового и гуманитарного профилей Точка
роста в МАОУ "Керчевская СОШ" на 2024/25 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского края Об
создании и функционировании центров образования цифрового и гуманита^ного
профилей "Точка роста" в 2024—2025 годах

ПРИКАЗЫВАЮ:
•-"*

1.Утвердить положение о центре образования цифрового и гуманитарного

профилей Точка роста (приложение 1).1I
2.Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий щ

созданию на базе школы центра образования цифрового и гуманитарного
профилей Точка роста в составе:

•Щелгачева Л.В., учитель биологии, химии;
•Баяндина К.Д., учитель физики;
•Петухова М.Б., учитель начальных классов;

•Белобородое Е.И., учитель технологии;
•Диброва Т.В., учитель технологии.

1.Назначить руководителем центра образования цифрового и гуманитарного
профилей Точка роста Сидорова О Л.

2.Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и еоциокультз^шк

мероприятий центра образования цифрового и гуманитарного профилей
Точка роста на 2024/25 учебный год (приложение 2).

3.Контроль исполнения настоящегб приказа оставляю за собой.

№ 95-ад19.08.2024 г

ПРИКАЗ

МАОУ КЕРЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ^ЬНАЯ
ШКОЛА